
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
230226102

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 13

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 22.05.2023

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 13

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 230226102

Dne
08.06.2023

 
od 07:30

 
do 08.06.2023

 
16:30

Vypntué adresy:
Obec
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice

Část obce
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice

Ulice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice

 
0
1
10
117
125
1258/85
1264/9
135
136
146
1483/16
154
155
159
1593/65
160
161
162
163
164
183
184
194
195
196
2
204
207
209
210



3 / 13

Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice

Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice

Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice

212
218
220
224
225
228
230
235
245
247
252
253
254
267
269
277
278
286
287
292
293
298
301
306
310
311
313
315
320
322
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
370



4 / 13

Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice

Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice

Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice

375
377
378
387
398
401
403
409
412
416
418
419
420
421
422
425
426
427
429
432
433
437
438
440
453
455
456
457
495/1
505/505
506
507
508
509
510
511
512
513
515
516
525
527
552



5 / 13

Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice

Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice

Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice

553
554
555
556
564
565
566
567
568
569
570
571
575
576
577
578
579
580
581
582
583
590
591
592
593
595
596
597
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614



6 / 13

Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice

Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice

Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice

615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
632
634
635
637
638
639
641
643
644
645
646
651
655
656
657
658
659
659/9
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669



7 / 13

Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice

Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice

Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice

670
671
672
673
674
675
676
676/1
677
679
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
705
706
707
708
710
716
717
718
719
75
750
751
756
759
76
760



8 / 13

Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice

Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice

Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Drnovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice

761
762
763
764
765
766
767
768
769
77
771
772
774
775
778
779
78
780
781
782
788
844
845
846
858
862
863
0
0/70
0/902A
0148
050
100
101
1022/78
103
104
105
106
107
108
109
110



9 / 13

Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice

Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice

Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice

1107/73
1108/9
111
112
113
114
116
117
118
119
12
120
121
123
124
125
126
127
128
129
13
133
134
135
136
138
140
142
145
146
147
151
152
153
154
155
157
158
159
160
161
162
163



10 / 13

Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice

Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice

Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice

166
167
168
169
172
175
177
178
179
180
181
184
185
186
19
190
192
193
195
198
199
2
200
202
203
204
205
208
209
210
214
217
218
22
220
221
226
227
229
231
233
234
237



11 / 13

Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice

Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice

Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice

238
241
242
244
246
247
249
250
252
259
26
260
28
29
30
327
35
38
5
51
57
609/8
613/2
613/23
613/24
613/25
613/28
613/32
629/3
629/4
630/3
640/51
652/1
657
658/1
666/2
699/15
699/17
71
72
73
736/1
74



12 / 13

Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice
Račice-Pístovice

Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Račice

Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Pístovice
Račice

76
77
78
79
80
82
83
84
85
86
87
88
89
9
90
91
92
95
99
2224/14

Vypnutá oblast:
část obce Drnovice, část obce Pístovice a dále Odběratelská trafostanice Pístovice Dlažba (č.
310571) Odběratelská trafostanice Drnovice Vodárna (č. 310562)

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.



13 / 13


